各　位
マナック株式会社
代表取締役社長
村田　耕也
4364　東証第二部
常務取締役社長室長兼管理部長
千種　琢也
TEL　（03) 3242-2561

１．人事異動（平成31年4月1日付）

以　上

問 合 せ 先

取締役
ケミカル・ソリューション事業部　事業部長
兼　研究所　関与

取締役
ケミカル・ソリューション事業部　事業部長
兼　研究所　管掌
兼　購買　管掌

西山　孝史

常務取締役　社長室長
兼　臭素・難燃ソリューション事業部　関与
兼　ＩＯＴ推進担当

千種　琢也

常務取締役　社長室長
兼　臭素・難燃ソリューション事業部　管掌
兼　マナック上海　管掌
兼　管理部長
兼　ＩＯＴ推進担当

平成31年3月15日

氏　　名新役職名 旧役職名

　平成31年3月15日開催の取締役会決議により、平成31年4月1日付をもって下記のとおり人事異動を行いますの
で、お知らせいたします。

人事異動に関するお知らせ

会 社 名

記

代 表 者 名

コード番号

杉之原　誠 執行役員　管理部副部長執行役員　監査室長

取締役
管理部長
兼　マナック上海　董事長
兼　購買部　担当

大村　元宏
取締役
マナック上海　董事長

XPMUser
FASFマーク